TIPO DE IDENTIFICACIÓN:
CEDULA DE CIUDADANIA

4. FORMA DE PAGO

Se debe especificar el número de pagos, valor de cada pago y si los pagos serán contra entregables o mensualidades vencidas o fracciones.

El valor total del presente contrato es la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000). La forma de pago del contrato será así UP HOLDING SAS”,  

UN UNICO (1) pago vencido descritos a continuación:

PAGO 1: Un primer y unico pago por un valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad, previa entrega de las Informe final que contiene un mapeo detallado de los avances 

logrados en la implementación de la innovación, identificando y especificando los aspectos que aún quedan pendientes para su completa ejecución, Informe comparativo del antes y despues de la implementaciòn de la innovaciòn en los costos de producciòn,